Speedowedstrijd deel 2

Progr. nr. 1 100m Vrijeslag m. minioren 2/ 3

1 Lunade Vries Eiffel Swimmers PS
2 Sanne Lukken ZPK Budel

3 Chantal Theunisz Zeester Meerval

4  Eline Pasmans Zeester Meerval

5 Ally Geers Wzv

6 Elce Dollekens Wzv

Nicole Theunisz

Zeester Meerval

Progr. nr. 2 100m Schoolslag j. minioren 4 en later

NOoO ok WN -

Luuk van Rooij
Lucas Peters
Yuri Wasser
Tijmen Vierwind
Dominic Tromp
lan de Vries
Duuk Dollekens
Pieter Tijs Nijsen

Eiffel Swimmers PS
Eiffel Swimmers PS
Eiffel Swimmers PS
Zeester Meerval
Wzv

Eiffel Swimmers PS
Wzv

Eiffel Swimmers PS

Progr. nr. 3 100m Rugslag m. minioren 4

- 2 O O N O WN -~
-~ O

Kyara Damen

Jade Hoppenbrouwers

Mijntje Smits
Wynona van Gelder
Marit Rijken

Zonne ledema
Chayen Jonkers
Lise Duivenvoorden
Indy Kappen

llse Opheij

Naomi Pols
Gabriela Topfer
Pleun Ransdorp
Kyra Meurkens

ZPK Budel

Wzv

Zeester Meerval
Eiffel Swimmers PS
Wzv

Eiffel Swimmers PS
Zeester Meerval
Zeester Meerval
Wzv

Zeester Meerval
Wzv

Eiffel Swimmers PS
Eiffel Swimmers PS
ZPK Budel

Proar. nr. 4 50m Vlinderslag j. minioren 5

o Ok WN -

Ananye Achintye
Hans van Zutven
Luke Le Thenaff
Thomas van Beers
Devan Jonkers
Sip Beckmann
Luka Bouwman

Eiffel Swimmers PS
Zeester Meerval

Eiffel Swimmers PS
Eiffel Swimmers PS
Zeester Meerval

Eiffel Swimmers PS
Eiffel Swimmers PS

Proar. nr. 5 200m Vrijeslag m. minioren 5

O ~NOoO O WN -~

Denise van der Burgt
Isa van der Meijden
Hannah Franssen

Marte van Broekhoven

Lisa Lukken
Meike Simons
Pleun de Groot
Maud de Beijer

Zeester Meerval
Eiffel Swimmers PS
Eiffel Swimmers PS
Wzv

ZPK Budel

Eiffel Swimmers PS
Zeester Meerval
Eiffel Swimmers PS

Speedowedstrijd deel 2, 09-12-12 te Uden

1.41.82

2.01.25

2.00.73

1.56.03

2.16.54
1.57.70

1.51.25

1.47.16

2.04.17

2.10.50

2.22.96

0.44.48

0.56.10

1.05.34

0.42.96

3.05.27

04-00516
04-00030
04-00494
04-00410
04-00346
04-00544
04-00492

04-00581
03-01325
03-01327
03-00135
04-00347
03-00495
04-00369
03-00563

03-00138
03-01690
03-01232
03-01304
03-01536
03-01758
03-01316
03-01288
03-01276
03-00672
03-00754
03-01764
03-01308
03-00240

02-02349
02-01999
02-02345
02-02021
02-01061
02-02019
02-01119

02-01812
02-01980
02-02646
02-01888
02-00190
02-01184
02-00058
02-02642

Hupprog

50m

0.41.14
0.43.15
0.49.44
0.51.91
0.55.27
0.53.54

50m

0.50.28
0.51.98
0.55.04
0.55.92
1.01.01
0.58.98
1.10.06

50m

0.50.21
0.49.70
0.51.17
0.51.95
0.52.22
0.51.85
0.55.37
0.52.74
0.56.54
1.02.54
1.02.14

50m

0.40.64
0.41.59
0.40.27
0.41.54
0.43.10
0.42.88
0.46.53
0.47.15

100m

1.27.28
1.28.44
1.27.76
1.30.43
1.31.22
1.33.90
1.39.68
1.39.56

Eindtijd
1.29.07
1.34.77
1.44.77
1.56.07
1.58.44
2.00.25
afg.

Eindtijd
1.45.98
1.51.23
1.56.04
1.57.00
2.02.54
2.03.05
2.26.78

Eindtijd
1.44.91
1.45.40
1.45.96
1.46.51
1.47.44
1.48.37
1.51.79
1.52.71
1.58.81
2.04.12
2.08.90

afg.
afg.

Eindtijd
0.42.98
0.48.70
0.52.49
0.53.51
0.54.89
0.58.07

Eindtijd
2.53.69
3.01.78
3.03.51
3.09.92
3.12.04
3.13.62
3.19.41
3.22.24

SK

RD

VE
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Speedowedstrijd deel 2

Vervolg Progr. nr. 5 200m Vrijeslag m. minioren 5

9 Floor Smits

10 Sabrina van den Hooven
11 Noor Anne Horsten

- Manal Bouziani

Zeester Meerval
Wzv
Wzv
Wzv

Progr. nr. 6 100m Vlinderslag j. minioren 6

Jan-Willem Topfer
Mathijs Verdonck
Bram Rooyakkers
Xander v.d. Plas
Stefan Chambon
Guy Hungens
Neel Steensels

a b~ wWON -

Eiffel Swimmers PS
Eiffel Swimmers PS
Zeester Meerval
Eiffel Swimmers PS
Wzv

ZPK Budel

ZPK Budel

Progr. nr. 7 200m Rugslag m. junioren 1/ 2

Manon Kampman
Indy Jongman
Floor Habers

Puck Schrover
Alena Kutuzova
Julia van Leeuwen
Noa de Vries

Lisa de Beijer

9  Annemijn Spohr
10 Amber Baken

11 Sarah Vandeursen
12 Eline Akkermans
13 Serina Damen

14 Lotte Klerkx

15 Polina Schellekens
16 Floor Ketting

17 Amy Verhouden
18 Mirelle de Kort

19 Eva van de Mortel
20 llse Baken

21 Kyra Megens

- Emmelie van Leeuwen
- Janne Sprokholt

- Wiecke v.d. Put

O ~NOoO O~ WN -~

Zeester Meerval
Zeester Meerval
Zeester Meerval
Eiffel Swimmers PS
Eiffel Swimmers PS
Eiffel Swimmers PS
Eiffel Swimmers PS
Eiffel Swimmers PS
Wzv

Eiffel Swimmers PS
Zeester Meerval
Wzv

Eiffel Swimmers PS
Wzv

Eiffel Swimmers PS
Eiffel Swimmers PS
Eiffel Swimmers PS
Zeester Meerval
ZPK Budel

Eiffel Swimmers PS
Zeester Meerval
Eiffel Swimmers PS
Zeester Meerval
Eiffel Swimmers PS

Progr. nr. 8 200m Rugslag j. junioren 1/ 2

Robin van Bommel
Joko Vievermanns
Stijn Simons

Dylan van Mullekom
Stan van den Heuvel
Tamas Esser

Bart Snel

Yannick van Alebeek
Javier Tromp

Jimmy Pieck

Derk Beemer

© 00N O WN -

Zeester Meerval
Eiffel Swimmers PS
Eiffel Swimmers PS
Zeester Meerval
ZPK Budel

Zeester Meerval
ZPK Budel

Wzv

Wzv

Zeester Meerval
Eiffel Swimmers PS

Speedowedstrijd deel 2, 09-12-12 te Uden

3.47.23

1.48.02
1.31.90

2.17.26

2.40.81
2.43.76
2.55.29
2.53.84
2.53.14
2.52.16
3.01.03
3.02.70
3.05.30
3.08.22

3.28.51
3.12.91

2.36.11
2.3413
2.39.09

3.12.50
3.11.17
3.09.85
3.25.78

3.18.20

02-01000
02-02782
02-00576
02-02732

01-01825
01-01685
01-00957
01-01029
01-00609
01-01697
01-01185

00-00614
01-00528
00-00054
00-03850
00-05206
00-01464
01-01556
00-02814
00-00548
00-02816
01-00444
01-00588
01-00228
01-03154
01-04110
01-02358
01-01400
00-05546
01-00344
01-03852
01-02124
01-03322
01-02128
00-02818

00-00661
99-01915
99-00813
99-01919
99-02323
00-02785
00-01767
99-03057
00-02271
00-04179
00-02901

Hupprog

50m

0.44.24
0.45.73
0.48.08

50m

0.37.75
0.39.85
0.40.41
0.44.11
0.57.22

50m

0.37.01
0.38.56
0.37.91
0.39.84
0.39.25
0.39.88
0.41.12
0.44.80
0.42.21
0.43.89
0.44.33
0.42.27
0.42.84
0.42.78
0.44.54
0.45.64
0.45.35
0.46.85
0.46.71
0.50.76
0.50.16

50m

0.36.51
0.35.51
0.36.89
0.38.04
0.42.56
0.42.74
0.45.04
0.47.12
0.51.35

100m

1.36.95
1.40.44
1.43.27

100m

1.17.68
1.19.40
1.19.26
1.21.90
1.22.20
1.24.38
1.25.66
1.31.60
1.27.60
1.31.41
1.32.57
1.30.22
1.29.57
1.31.50
1.32.63
1.33.93
1.34.26
1.37.21
1.37.12
1.42.75
1.44.62

100m

1.16.01
1.14.07
1.16.31
1.20.84
1.29.22
1.30.21
1.32.51
1.39.83
1.46.63

Eindtijd
3.22.73
3.30.27
3.30.49
afg.

Eindtijd
1.21.99
1.29.39
1.30.42
1.48.68
2.12.70

Eindtijd
2.35.90
2.39.37
2.42.65
2.47.74
2.50.16
2.54.22
2.55.13
3.00.29
3.00.34
3.04.56
3.05.39
3.05.96
3.06.36
3.06.39
3.08.54
3.09.34
3.13.27
3.15.72
3.16.18
3.23.31
3.33.01

afg.
afg.

Eindtijd
2.29.92
2.31.58
2.34.88
2.49.13
3.00.54
3.04.13
3.05.88
3.24.40
3.42.27

VD
vC

RD

RD
AF
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Speedowedstrijd deel 2

Vervolg Progr. nr. 8 200m Rugslag j. junioren 1/ 2

Marco Chambon
Marnix Verhoef
Wessel Brands
Toby van Triest

Wzv
Wzv
Eiffel Swimmers PS
Eiffel Swimmers PS

Progr. nr. 9 100m Rugslag m. minioren 2/ 3

1
2
3
4

Sanne Lukken
Luna de Vries
Chantal Theunisz
Eline Pasmans
Elce Dollekens
Ally Geers

Nicole Theunisz

ZPK Budel

Eiffel Swimmers PS
Zeester Meerval
Zeester Meerval
Wzv

Wzv

Zeester Meerval

Proar. nr. 10 50m Vlinderslag j. minioren 4 en later

1 Lucas Peters Eiffel Swimmers PS
2 Luuk van Rooij Eiffel Swimmers PS
3 Tijmen Vierwind Zeester Meerval

4 Yuri Wasser Eiffel Swimmers PS
5 Duuk Dollekens Wzv

- Pieter Tijs Nijsen Eiffel Swimmers PS
- lan de Vries Eiffel Swimmers PS
- Dominic Tromp Wzv

Progr. nr. 11 100m Vrijeslag m. minioren 4

1 Gabriela Topfer Eiffel Swimmers PS
2 Jade Hoppenbrouwers Wzv

3 Kyara Damen ZPK Budel

4 Marit Rijken Wzv

5 Indy Kappen Wzv

6 Mijntje Smits Zeester Meerval

7 Zonne ledema Eiffel Swimmers PS
8 Wpynona van Gelder Eiffel Swimmers PS
9 Naomi Pols Wzv

10 Chayen Jonkers Zeester Meerval

11 Lise Duivenvoorden Zeester Meerval

12 llse Opheij Zeester Meerval

Pleun Ransdorp
Kyra Meurkens

Eiffel Swimmers PS
ZPK Budel

Progr. nr. 12 100m Schoolslag j. minioren 5

o O WN -

Luka Bouwman
Thomas van Beers
Luke Le Thenaff
Ananye Achintye
Sip Beckmann
Devan Jonkers
Hans van Zutven

Eiffel Swimmers PS
Eiffel Swimmers PS
Eiffel Swimmers PS
Eiffel Swimmers PS
Eiffel Swimmers PS
Zeester Meerval

Zeester Meerval

Progr. nr. 13 100m Vlinderslag m. minioren 5

1
2

Denise van der Burgt

Hannah Franssen

Zeester Meerval
Eiffel Swimmers PS

Speedowedstrijd deel 2, 09-12-12 te Uden

3.06.44
2.53.58
3.13.79

1.49.23

2.18.10

0.42.88

0.45.39

1.09.80
0.58.28

1.31.21
1.31.76

1.47.87
2.00.60
1.42.89
1.48.26
1.36.65
1.51.45
2.02.66
1.52.71
2.00.34
1.41.77

1.36.99
1.52.14

2.18.51

2.22.42
2.10.62

00-02827
99-00895
99-01563
00-03413

04-00030
04-00516
04-00494
04-00410
04-00544
04-00346
04-00492

03-01325
04-00581
03-00135
03-01327
04-00369
03-00563
03-00495
04-00347

03-01764
03-01690
03-00138
03-01536
03-01276
03-01232
03-01758
03-01304
03-00754
03-01316
03-01288
03-00672
03-01308
03-00240

02-01119
02-02021
02-02345
02-02349
02-02019
02-01061
02-01999

02-01812
02-02646

Hupprog

50m

50m

0.48.37
0.50.49
0.58.78
1.02.01

50m

0.38.92
0.43.16
0.45.05
0.45.89
0.49.78
0.49.28
0.48.90
0.48.93
0.49.45
0.51.84
0.49.79
0.52.27

50m

0.46.87
0.54.02
0.53.42
0.54.84
0.53.81
1.02.19

50m
0.47.25
0.45.60

100m

Eindtijd
RD
RF
afg.
afg.

Eindtijd
1.41.01 |
1.50.91 I
2.01.73 1l
2.07.92

RF

RF
afg.

Eindtijd
0.43.83 |
0.44.09 |l
0.46.04 Il
0.57.18
1.05.12

AE

VC

AE

Eindtijd
1.23.86 |
1.32.73 |l
1.37.30 1l
1.40.22
1.44.20
1.44.31
1.44.80
1.45.26
1.48.60
1.52.16
1.52.48
1.56.19
afg.

afg.

Eindtijd
1.37.29 |
15223 I
1.53.07 Il
1.53.64
1.53.99
2.11.44

SF

Eindtijd
1.42.98 |
1.48.02 I
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Speedowedstrijd deel 2

Vervolg Progr. nr. 13 100m Vlinderslag m. minioren 5

N o o bW

Lisa Lukken
Meike Simons
Isa van der Meijden

Marte van Broekhoven
Sabrina van den Hooven

Floor Smits

Maud de Beijer
Noor Anne Horsten
Pleun de Groot
Manal Bouziani

ZPK Budel

Eiffel Swimmers PS
Eiffel Swimmers PS
Wzv

Wzv

Zeester Meerval
Eiffel Swimmers PS
Wzv

Zeester Meerval
Wzv

Progr. nr. 14 200m Vrijeslag j. minioren 6

NOoO ok WN -

Mathijs Verdonck
Jan-Willem Topfer
Guy Hungens
Bram Rooyakkers
Xander v.d. Plas
Neel Steensels
Stefan Chambon

Eiffel Swimmers PS
Eiffel Swimmers PS
ZPK Budel

Zeester Meerval
Eiffel Swimmers PS
ZPK Budel

Wzv

Progr. nr. 15 200m Vlinderslag m. junioren 1 /2

0O ~NO O WN -

e N T T = N A U W W (o ]
© 0N O h~ WN-2O0

Manon Kampman
Indy Jongman
Floor Habers
Annemijn Spohr
Lisa de Beijer

Noa de Vries

Julia van Leeuwen
Alena Kutuzova
Serina Damen
Amy Verhouden
Floor Ketting

Puck Schrover
Lotte Klerkx
Sarah Vandeursen
Eva van de Mortel
Eline Akkermans
Amber Baken
Polina Schellekens
Kyra Megens
Mirelle de Kort
Janne Sprokholt
Wiecke v.d. Put

Zeester Meerval
Zeester Meerval
Zeester Meerval
Wzv

Eiffel Swimmers PS
Eiffel Swimmers PS
Eiffel Swimmers PS
Eiffel Swimmers PS
Eiffel Swimmers PS
Eiffel Swimmers PS
Eiffel Swimmers PS
Eiffel Swimmers PS
Wzv

Zeester Meerval
ZPK Budel

Wzv

Eiffel Swimmers PS
Eiffel Swimmers PS
Zeester Meerval
Zeester Meerval
Zeester Meerval
Eiffel Swimmers PS

Progr. nr. 16 200m Vlinderslag j. junioren 1/ 2

NOoO ok WN -

Stijn Simons

Joko Vievermanns
Stan van den Heuvel
Dylan van Mullekom
Jimmy Pieck

Marco Chambon
Bart Snel

Eiffel Swimmers PS
Eiffel Swimmers PS
ZPK Budel

Zeester Meerval
Zeester Meerval
Wzv

ZPK Budel

Speedowedstrijd deel 2, 09-12-12 te Uden

2.57.29

2.55.93
3.13.69

3.22.16
3.22.26
3.28.37
3.46.04

3.34.46
3.45.43

3.47.95

3.57.47

4.28.69

2.49.85
2.54.53
3.34.93
3.34.05

02-00190
02-01184
02-01980
02-01888
02-02782
02-01000
02-02642
02-00576
02-00058
02-02732

01-01685
01-01825
01-01697
01-00957
01-01029
01-01185
01-00609

00-00614
01-00528
00-00054
00-00548
00-02814
01-01556
00-01464
00-05206
01-00228
01-01400
01-02358
00-03850
01-03154
01-00444
01-00344
01-00588
00-02816
01-04110
01-02124
00-05546
01-02128
00-02818

99-00813
99-01915
99-02323
99-01919
00-04179
00-02827
00-01767

Hupprog

50m

0.51.50
0.52.34
0.50.70
0.51.32
0.56.29

50m

0.37.02
0.39.56
0.37.10
0.37.87
0.38.29
0.43.67
0.42.76

50m

0.38.12
0.39.81
0.40.57
0.41.16
0.44.65
0.39.18
0.40.16
0.45.58
0.41.22
0.47.61
0.45.81
0.41.68
0.43.29
0.50.05
0.47.81
0.42.86
0.49.08
0.46.24
0.52.17

50m

0.35.49
0.37.67
0.40.70
0.41.55
0.45.48
0.46.89
0.52.16

100m

1.20.02
1.22.04
1.19.24
1.20.52
1.21.26
1.33.18
1.35.89

100m

1.22.86
1.25.16
1.29.39
1.30.25
1.35.38
1.29.94
1.32.99
1.39.42
1.36.96
1.44.54
1.42.20
1.38.43
1.39.75
1.47.98
1.46.30
1.41.92
1.46.64
1.49.32
1.56.86

100m

1.17.78
1.22.95
1.32.55
1.32.92
1.41.36
1.47.31
1.53.89

Eindtijd
1.51.49
1.51.74
1.52.34
1.57.11
2.09.91

afg.
afg.

Eindtijd
2.42.30
2.44.07a
2.44.07b
2.44.71
2.50.15
3.12.12
3.23.70

Eindtijd
2.59.46
3.02.75
3.10.02
3.14.90
3.15.62
3.19.12
3.23.70
3.29.17
3.37.96
3.40.83
3.41.38
3.41.75
3.42.16
3.46.14
3.46.26
3.49.80
3.52.80
4.04.81
4.19.72

afg.
afg.

Eindtijd
2.45.66
2.54.39
3.20.18
3.23.07
3.38.70
3.50.81
3.57.10

VH
VC
vC

AF
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Speedowedstrijd deel 2

Vervolg Progr. nr. 16 200m Vlinderslag j. junioren 1/ 2

8 Javier Tromp Wzv

9 Marnix Verhoef Wzv

10 Derk Beemer Eiffel Swimmers PS
11 Yannick van Alebeek Wzv

- Robin van Bommel Zeester Meerval

- Tamas Esser Zeester Meerval

- Wessel Brands Eiffel Swimmers PS
- Toby van Triest Eiffel Swimmers PS

Speedowedstrijd deel 2, 09-12-12 te Uden

4.06.36

4.41.55

3.47.27

00-02271
99-00895
00-02901
99-03057
00-00661
00-02785
99-01563
00-03413

Hupprog

50m

0.48.62
0.49.66
0.50.24
0.55.20

100m Eindtijd
1.49.34 4.04.11
1.53.91 4.07.21
1.55.53 4.12.72
2.05.88 4.29.32
AF
\
afg.
afg.
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